
ПРИКАЗ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АРЗАМАСА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

<23.<№/<? № W 

О внесении изменений в приказ департамента 
образования администрации города Арзамаса 

ог 5 сентября 2014 года № 404 «Об организации муниципального 
этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным 

предметам в городе Арзамасе» 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 18 ноября 2013 года N 1252 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников» 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Во втором абзаце пункта 6. раздела 1. Организационно-

технологической модели проведения муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в городе Арзамасе, 

утвержденной приказом департамента образования администрации города 

Арзамаса от 5 сентября 2014 года № 404, слова «победители и призеры» заменить 

словом «участники». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора Дряхлову В.В. 

С.Н. Шевелев 


